
免許を取るなら
kenji がいいね！
免許を取るなら
kenji がいいね！

Kenji は社会人定額プランをご用意しました。Kenji は社会人定額プランをご用意しました。

Kenji は免許取得を目指す社会人を応援します。Kenji は免許取得を目指す社会人を応援します。

277,000円
普通
ＡＴ 290,000円

普通
ＭＴ

※仮免手数料（非課税）2,850円が別途必要となります。
※ご入校日現在31～40歳の方は10,800円（税込）割増、41歳以上の方は21,600円（税込）割増となります。
※上記の料金は、免許無し又は原付免許持ちの方が対象です。　二輪免許をお持ちの方は割引がございます。

税抜価格 税抜価格

社会人レギュラープラン社会人レギュラープラン社会人レギュラープラン
普通車

～自信のある方はチャレンジ～～自信のある方はチャレンジ～
技能教習最短時限を超える場合や、検定に不合格となった場合は別途追加料金が必要となるプランです。
追加技能教習や検定不合格が無い場合は、定額プランよりお安く卒業が可能です。

普通
ＡＴ

普通
ＭＴ

税抜価格 税抜価格

265,000円 278,000円

再検定料無料！
①技能検定保証 ②技能教習保証

追加教習（補修含む）無料！　定額
サービス
 　 

　もしもの時の
お守りになるよ !

※スケジューリング無料サービス 卒業までの教習予定をお客様の都合に合わせてスケジューリング。

※スケジューリング無料サービス 卒業までの教習予定をお客様の都合に合わせてスケジューリング。

普通車

社会人応援プラン社会人応援プラン社会人応援プラン～お仕事で忙しい方に～～お仕事で忙しい方に～
お仕事帰りや休日を活用した教習で、効率よく卒業を目指すプランです。
平日の日中が忙しいOLさんにおすすめです。

※仮免手数料（非課税）2,850円が別途必要となります。
※上記の料金は、免許無し又は原付免許持ちの方が対象です。　二輪免許をお持ちの方は割引がございます。

税込価格
299,160円　

税込価格
313,200円　

税込価格
286,200円　

税込価格
300,240円　

■表示料金に含まれるもの◎入校から卒業までにかかる必要最低限の料金総額です。入所料・教科書代・適性検査料・規定学科教習料・効果測定料・修了検定料・卒業検定料・写真代・証明書交付料の当該車種にかかるすべての金額および消費税に
なります。※仮免許試験料および仮免許交付手数料 2,850 円 ( 非課税 ) は別途料金となります。※高速教習は基本的に実車走行で実施いたしますが、道路状況などによりシミュレータで実施する場合もあります。 ■お客様ごとの事情により必要となる料
金◎追加技能教習料金：規定時限で技能教習が終了しない場合の教習料（定額保証無の場合）[1 時限 ] 税抜 4,500 円 ( 税込 4,860 円 )◎再検定料金：技能検定に不合格となった場合（定額保証無の場合）[1 回 ] 税抜 5,000 円 ( 税込 5,400 円 )◎補修教習
料金：検定不合格の場合に 1 時限以上実施される教習料（定額保証無の場合）[1 時限 ] 税抜 4,500 円 ( 税込 4,860 円 )◎追加仮免学科試験手数料：仮免学科試験に不合格した場合の再受験料、県証紙代 [1 回 ]1,700 円 ( 非課税 )■お客様の任意の選択に
よる料金◎自由教習：規定の教習時間以外にお客様のご要望で練習される場合にかかる教習料 [1 時限 ] 税抜 4,500 円 ( 税込 4,860 円 )◎原付教習：希望される場合のみ ( 任意 ) [1 時限 ] 税抜 2,000 円 ( 税込 2,160 円 )■その他の事情により必要となる料
金◎ご入校日現在 31 ～ 40 歳の方、税抜 10,000 円 ( 税込 10,800 円 ) 割増となります。◎ご入校日現在 41 歳以上の方、税抜 20,000 円 ( 税込 21,600 円 ) 割増となります。◎予約キャンセル料：当日の技能予約・技能検定をキャンセルした場合の料金 [1
時限・1回 ] 税抜 2,000 円 ( 税込 2,160 円 )■途中解約の場合お客様のご都合により退校される場合は、当校の規定によりお支払頂いた料金のうち、入学金・実施済の教習及び検定料金・諸経費を差し引いた金額を返金致します。 

学校法人

HPも是非見てね！ BLOG公開中♪
ツイッターでも県自つぶやきしてます♪
アカウントは、【 ＠hama_kenji 】


